Kantonaler Liegendfinal BSSV Gewehr 50m

Berner Schiesssportverband
Association bernoise sportive de tir

Finale cantonale couché ABST carabine 50m

Qualifikation
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Name
Flglister
Schlafli
Hofstetter
Wyttenbach
Miller
Weber
Freiburghaus
Senti
Dennler
Bieri
Miller
Schwarz
Nussbaum
Nikles
Bieri
Hibscher
Annen
Burri
Grimm
Josi
Hollenweger
Willener
Schlatter
Allenbach
Burri

Bolt
Zurbuchen
Criblez
Koénig
Wyss

Vorname
Fabienne
Christoph
Vanessa
Ernst
Beat

Ivo
Markus
Anja
Patrick
Daniel
Daria
Marcial
Heinz
Roger
Michael
Hans
Michael
Heinz
Rudolf
Thomas
Jan

Hans Ruedi
Andreas
Lars

Jurg
Alessia
Hans Peter
Frédéric
Christian

Peter

Ig
1992
1960
1995
1974
1978
1999
1977
1996
1988
1974
2000
1982
1989
1966
1985
1962
1968
1962
1961
1972
1994
1966
1967
2002
1965
2003
1953
1989
2001
1958

Wohnort LT
Aeschi So MSSV
Roggwil Oassv
Neuenegg MSSV
Heimenschwand OKSV
Fraubrunnen MSSV
Belp MSSV
Zimmerwald MSSV
Bellmund MSSV
Bleienbach 0assv
Schwarzenegg OKSV
Bern MSSV
Heimberg OKSV
Zimmerwald MSSV
Buhl MSSV
Weissenburg OKSV
Bruttelen MSSV
Zweisimmen OKSV
Wahlendorf MSSV
Hinterkappelen = MSSV
Heimberg OKSV
Belp MSSV
Sigriswil OKSV
Unterseen OKSV
Seedorf MSSV
Worben MSSV
Bern MSSV
Zollikofen MSSV
Moutier AIBST
Utzenstorf ESSV
Weissenburg OKSVv
Hauptsponsor

TEL 033/681 29 40
3762 ERENBACH

www.blum-waffen.ch
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Schwadernau, 04.08.2019

1.Pp 2.P 3.P 4.P 5P 6.P
104.6 103.1 101.1 102.6 105.0 104.6
102.7 100.1 104.0 104.6 103.7 102.5
103.0 103.4 104.4 101.5 100.3 104.6
103.7 103.4 102.7 101.6 102.1 103.5
100.8 101.3 103.9 103.5 101.9 104.6
102.6 102.4 102.7 104.3 100.0 103.5
103.5 102.9 101.9 100.5 102.4 103.5
102.6 100.7 103.8 101.8 104.2 101.4
102.7 100.3 102.7 102.4 103.6 102.8
101.9 101.9 102.6 102.9 102.0 102.8
102.6 103.5 102.0 101.7 101.3 102.8
103.3 103.2 100.1 102.5 102.6 101.7
103.0 102.7 103.6 101.0 101.7 101.3
102.8 101.6 103.8 103.1 101.7 99.9
101.9 103.4 101.6 102.5 100.6 102.8
101.4 100.8 101.4 103.1 102.1 103.5
101.1 101.7 100.9 102.9 103.0 102.2
102.4 101.5 100.5 104.9 101.1 100.9
101.3 100.2 103.8 100.6 100.6 103.5
100.6 101.0 103.2 100.0 100.0 102.8
102.4 102.4 99.8 101.7 101.4 99.8

99.5 100.7 102.5 101.5 100.3 102.9

99.7 100.2 101.0 101.6 101.5 103.2
100.4 97.8 100.9 101.6 101.2 101.7

99.6 100.6 100.4 102.8 98.5 99.7

99.1 97.6 100.1 100.1 101.5 101.5

97.3 101.8 99.3 96.8 101.7 101.7
101.8 102.3 100.8 97.4 99.0 96.6
100.7 100.9 102.0 99.1 96.8 96.1

96.7 97.3 99.0 102.0 99.7 100.6

Total
621.0
617.6
617.2
617.0
616.0
615.5
614.7
614.5
614.5
614.1
613.9
613.4
613.3
612.9
612.8
612.3
611.8
611.3
610.0
607.6
607.5
607.4
607.2
603.6
601.6
599.9
598.6
597.9
595.6
595.3

1Z

30
27



